АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021 г. № 62

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

12.10.2020 г. № 633 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области государственной услуги «Выдача разрешения на

раздельное проживание попечителя с подопечным,

достигшим шестнадцати лет»

В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения

Волгоградской области от 29.12.2020 г. № 2916 «О внесении изменения в приказ

комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 29.07.2020 г.

№ 1603 «Об утверждении типового административного регламента

предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное

проживание попечителя с подопечным, достигшим шестнадцати лет»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание

попечителя с подопечным, достигшим шестнадцати лет», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 12.10.2020 г. № 633, следующие изменения и

дополнения:

1) в пункте 2.8.1. подпункт 6 признать утратившим силу;

2) пункт 2.8.2. дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) документы, обосновывающие необходимость раздельного проживания

попечителя и несовершеннолетнего подопечного, достигшего возраста

шестнадцати лет (справка с места учебы подопечного в образовательном

учреждении, находящемся за пределами муниципального образования, на

территории которого проживает попечитель; сведения о трудовой

деятельности).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                      С.А. Понкратов